
Stand: 25.07.2023 / 01:26:55

Ergebnisübersicht: Marburg-Wehrda, PLS v. 22.-23.07.23 [692330002] 22.07.2023 - 23.07.2023

1 Stilspringprüfung Kl.E

Preis der Frau Lucia Ebert, Monty Roberts Instruktorin, Marburg

1. Angelique Louisa Müller (RFVPZV Ellersgrund-Gemünden e.V.) Wolke 362463 8.20P

2. Luisa Haas (RFV Weißer Stein Wehrda e.V.) Franka Zis260 7.80P

3. Luise Teml (RSV Steinmühle e.V.) Univers de Garred498 7.70P

4. Flora Endres (RFV Weißer Stein Wehrda e.V.) Dark Dynamite V175 7.60P

5. Carolin Grebe (RFV Elnhausen e.V.) Lady Berlin310 7.50P

6. Ella Sofie Koch (RFV Fürstenwald e.V.) Blitz 34042 7.40P

7. Kira Paulina Friebertshäuser (RSV Sterzhausen e.V.) Stakko 5518 7.30P

8. Charlotte Behner (VRV Hermershausen e.V.) Rachel Rubino397 7.20P

9. Aurora Valente (RFV Weißer Stein Wehrda e.V.) Suerte 7439 7.10

10. Kiana Heuser (RFV Frankenberg u.U.e.V.) Cheeky White One113 7.00

11. Johanna Baumeister (RFV Weißer Stein Wehrda e.V.) Paul 750376 6.90

11. Sara Lorenz (RSV Steinmühle e.V.) Toledo 42447 6.90

13. Friederike Baumeister (PSV Hellern) Arno 8524 6.70

13. Greta Marie Umbach (RFV Borken 1949 e.V.) Cavandeo FH99 6.70

13. Edyta Gwozdz (RFV Weißer Stein Wehrda e.V.) Dontinus208 6.70

16. Amelie Schneider (RSV Steinmühle e.V.) Funny Farell SB482 6.50

17. Laura Sophie Joswig (Siegener RV e.V.) Bentley 121484 6.40

18. Laura Nau (RFV Weißer Stein Wehrda e.V.) Aurica 626 5.50

19. Marlena Lenz (RFV Oberlahntal) La Bina Stella306 0.00

2 Stilspringprüfung Kl.A*

Preis der GADE Ihr Komplettlöser GmbH & Co. KG, Kirchhain-Großseelheim

1. Alina Granderath (LRFV Fritzlar e.V.) Dorie La Belle211 8.20P

2. Sarah-Isabel Gnau (RSV Sterzhausen e.V.) Conchita Bonita142 8.10P

3. Melina Bürger (RSV Sterzhausen e.V.) Lipsius325 8.00P

3. Lea-Sophie Radu (RFV St.Georg Drommershausen e.V.) Seminem420 8.00P

5. Leah Weidemeyer (KRV der Schwalm e.V., Ziegenhain) Chaman's Nik106 7.90P

6. Carolin Grebe (RFV Elnhausen e.V.) Lady Berlin310 7.80P

6. Angelique Louisa Müller (RFVPZV Ellersgrund-Gemünden e.V.) Wolke 362463 7.80P

8. Ella Sofie Koch (RFV Fürstenwald e.V.) Blitz 34042 7.70P

8. Annika Vaupel (RV Burgwiesen Bürgeln) Conachon141 7.70P

10. Mareike Pfeffer (RFV Großostheim e.V.) Cross over 5161 7.60P

10. Paula Johanna Zikmund (RFV St.Georg Drommershausen e.V.) Helleen Tinte C285 7.60P

10. Nicole Schröder (RFV St.Georg Drommershausen e.V.) Lausanne 67315 7.60P

13. Elena Geißel (RFV Oberlahntal) Caletto 5952 7.50P

13. Natascha Bäcker (RSV Sterzhausen e.V.) Kalimero Z300 7.50P

13. Laura Sophie Joswig (Siegener RV e.V.) Bentley 121484 7.50P

16. Lotta Maria Kickartz (RV Marburg-Marbach e.V.) Nelli 99357 7.40

16. Christina Gross (RSpC Obertiefenbach) Scooby Doo 46418 7.40

18. Jennifer Berger (RFV Schrecksbach) Hickstead's Hailey289 7.30

19. Janina Muth (RFV Weißer Stein Wehrda e.V.) Carl 10076 7.20

19. Jil Langerzik (RFV Korbach und Umgebung e.V.) Wilbert 16461 7.20

21. Katharina Eitel (RFV Wetschaftstal e.V.) Invictus293 7.10

22. Vanessa Renee Klein (RVV Butzbach e.V.) El Dorado 89219 7.00

23. Linda Maria Lubbe (VPF Alten-Buseck e.V.) Fruit Loop 3267 6.90

24. Mira Helena Honemann (RV Haiger-Rodenbach e.V.) Conrad 151144 6.80

24. Beatrice Jäsche (VRV Hermershausen e.V.) Quaiano385 6.80

26. Greta Marie Umbach (RFV Borken 1949 e.V.) Cavandeo FH99 6.70

26. Saskia Marie Fischer-Kroh (RFV Wollmartal e.V.) Scotch and Soda P419 6.70

28. Tabea Zecher (RSV Sterzhausen e.V.) Chewbacca 22116 6.60

29. Julia Grasemann (RFV Oberlahntal) Uriko´s Unstoppable451 6.30

30. Chiara Engel (RFV Lahnau-Waldgirmes) Caillou RS50 6.20

31. Kira Paulina Friebertshäuser (RSV Sterzhausen e.V.) Stakko 5518 5.80

32. Julia Carlotta Korn (RFV Oberlahntal) Chardoney DB107 5.50

32. Aurora Valente (RFV Weißer Stein Wehrda e.V.) Suerte 7439 5.50

34. Julia Schlömp (RSG Waldeck-Edersee e.V.) Callimero 4058 5.20

35. Levin Kraus (RFVPZV Ellersgrund-Gemünden e.V.) Daddy's Boy 9166 0.00

35. Lena Marie Völker (RFV Roxel e.V.) Franka Zis260 0.00

3 Springprüfung Kl. A**

Preis des Autohauses Brass Vertriebs GmbH & Co. KG, Marburg und

Preis der Sparkasse Marburg-Biedenkopf

1. Ginia Gleue (KRV der Schwalm e.V., Ziegenhain) Small Talk G431 0.00 / 36.78P

2. Leah Weidemeyer (KRV der Schwalm e.V., Ziegenhain) Chaman's Nik106 0.00 / 46.56P

3. Mohammad Omeish (RFV Borken 1949 e.V.) Skippy ZSZ429 0.00 / 47.95P

4. Theresa Leßig (RFV Borken 1949 e.V.) Qualito's Hollywood386 0.00 / 48.90P

5. Anna Zürz (RFV Oberweimar e.V.) Papar D'Elle van Stal Petit Br375 0.00 / 49.29P
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6. Anna Zürz (RFV Oberweimar e.V.) Chupachups123 0.00 / 49.35P

7. Finja Gräbe (RFV St.Kilian e.V. Lelbach) Dianett 3191 0.00 / 49.65P

8. Lea-Sophie Radu (RFV St.Georg Drommershausen e.V.) Seminem420 0.00 / 50.56P

9. Lotta Maria Kickartz (RV Marburg-Marbach e.V.) Singapur 28427 0.00 / 51.14P

10. Josephine Collas (RSG Berghof-Bönstadt e.V.) Dinken's Darling S197 0.00 / 52.91P

11. Sabrina Cafiso (PSG Birkenhof Biebertal e.V.) Chewbacca 32117 0.00 / 53.10P

12. Marc Heller (KRV der Schwalm e.V., Ziegenhain) Dark Heart S176 0.00 / 65.30P

13. Alina Granderath (LRFV Fritzlar e.V.) Filia my Princess246 4.00 / 45.25P

14. Cara Luise Langer (RFV St.Georg Drommershausen e.V.) Stolzenbergs Stütchen437 4.00 / 45.69P

15. Katharina Eitel (RFV Wetschaftstal e.V.) Invictus293 4.00 / 46.46

16. Betty Mink (RFV St.Georg Drommershausen e.V.) Quentin VA391 4.00 / 46.68

17. Nina Schäfer (RFV St.Georg Drommershausen e.V.) Antaris 13521 4.00 / 47.15

18. Pia Langerzik (RFV Korbach und Umgebung e.V.) Lea 318316 4.00 / 47.22

19. Isabell Roth (RFV Haunetal e.V.) Comina Assai138 4.00 / 47.28

20. Josephine Collas (RSG Berghof-Bönstadt e.V.) Crawford's Finchen157 4.00 / 48.28

21. Maike Treutel (RFV St.Georg Drommershausen e.V.) Alexis 2218 4.00 / 48.59

22. Annika Vaupel (RV Burgwiesen Bürgeln) Conachon141 4.00 / 50.03

23. Natascha Bäcker (RSV Sterzhausen e.V.) Kalimero Z300 4.00 / 51.03

24. Angelique Louisa Müller (RFVPZV Ellersgrund-Gemünden e.V.) Wolke 362463 4.00 / 51.10

25. Sarah-Isabel Gnau (RSV Sterzhausen e.V.) Conchita Bonita142 4.00 / 53.29

26. Lara Bork (RFV Oberlahntal) Joker Millenium298 4.00 / 55.62

27. Luca Thomas Glaeser (RFV Rodheim-Bieber e.V.) Coldplay Junior134 4.00 / 62.07

28. Jil Langerzik (RFV Korbach und Umgebung e.V.) Wilbert 16461 8.00 / 51.90

29. Sonja Stein (RFV Oberlahntal) Chiara's Star119 8.00 / 60.78

30. Elena Geißel (RFV Oberlahntal) Caletto 5952 8.00 / 61.98

31. Janina Muth (RFV Weißer Stein Wehrda e.V.) Carl 10076 8.00 / 63.44

32. Alina Granderath (LRFV Fritzlar e.V.) Dorie La Belle211 8.00 / 66.23

33. Greta Marie Umbach (RFV Borken 1949 e.V.) Cavandeo FH99 13.00 / 67.41

34. Julia Schlömp (RSG Waldeck-Edersee e.V.) Callimero 4058 22.00 / 88.09

35. Mareike Pfeffer (RFV Großostheim e.V.) Cross over 5161 26.00 / 106.20

4 Springpferdeprüfung Kl.A**

Preis d. Dachdeckermeisterbetrieb Rüdiger Jäger, Kirchhain-Betziesdorf

1. Hannes Gerlach (RFV Borken 1949 e.V.) Dubi Dam Dam213 8.20P

2. Lucie Perutikova (RSC Dagobertshausen e.V.) Bella Bonita 1036 8.10P

3. Lucie Perutikova (RSC Dagobertshausen e.V.) Dia Gold186 8.00P

4. Katharina Kohlhepp (RV Bad Kissingen e.V.) Cira-Corrada125 7.80P

5. Markus Engelhard (RV Altenautal e.V.) Crown Juwel of Vilberg162 7.70P

5. Dorothee Lux (RFV Schwalmpforte e.V.) Moon Pie S352 7.70P

5. Andre Weber (RFV St.Georg Drommershausen e.V.) Tabaluga 288443 7.70P

8. Hannes Gerlach (RFV Borken 1949 e.V.) Blue Belle 943 7.60P

8. Markus Engelhard (RV Altenautal e.V.) Cassandra of Vilberg91 7.60P

10. Laura Marx (RSC Dagobertshausen e.V.) April Z 223 7.50

10. Dorothee Lux (RFV Schwalmpforte e.V.) Baghira de Lux28 7.50

10. Jennifer Berger (RFV Schrecksbach) Hickstead's Hailey289 7.50

10. Daniel Neilson (RSC Dagobertshausen e.V.) Sky Emotion430 7.50

14. Dorothee Lux (RFV Schwalmpforte e.V.) Ullala S448 7.40

14. Sarah-Isabel Gnau (RSV Sterzhausen e.V.) Simsalabim 72495 7.40

16. Caroline Birkelbach (Siegener RV e.V.) California 15355 7.30

16. Kerstin Heuser (RFV Frankenberg u.U.e.V.) Colour into the game137 7.30

18. Kai Michel (RSV Großenritte 1951 e.V.) Addi 445 7.20

19. Anika Koch (RFV Oberweimar e.V.) Sherlok424 6.90

20. Merit Brassel (RFV Borken 1949 e.V.) Bon Voyage 45477 6.80

21. Merit Brassel (RFV Borken 1949 e.V.) SMA Concadro PS479 6.70

22. Carina Pöttner (RFV St.Kilian e.V. Lelbach) Umberto 29449 6.30

23. Marc Heller (KRV der Schwalm e.V., Ziegenhain) Dark Heart S176 6.10

24. Janna Schautes (RFV Oberlahntal) Catino 13500 5.70

25. Christoph Schäfer (RFV Hohe Rhön e.V. Wendershausen) Korsika 66304 0.00

5 Stilspringprüfung Kl.L

Preis der Pfalz GmbH Jürgen Pfalz, Wehrda

1. Andrea Kopp (RFV Reiskirchen u.U.e.V.) Sambucco 19412 8.50P

2. Anika Koch (RFV Oberweimar e.V.) Dibadero193 8.40P

3. Nadine Kircher (RFV Landenhausen e.V.) Gentle 27271 8.30P

4. Nadine Kircher (RFV Landenhausen e.V.) Charlotta Levista110 8.20P

5. Hannes Gerlach (RFV Borken 1949 e.V.) Captain Morgan 4468 8.10P

6. Lisa Berghöfer (RFV Burgwald-Ernsthausen e.V.) Caluna LB59 8.00P

6. Claudia Geißel (RFV Oberweimar e.V.) Quendolin B390 8.00P

8. Finja Gräbe (RFV St.Kilian e.V. Lelbach) Dianett 3191 7.90P

8. Sophia Haschlar (RV Bad Wildungen) Qinando B383 7.90P

10. Ann-Kristin Freitag (RFV Rosenthal-Willershausen e.V.) Batumi 933 7.70P
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10. Cosima Zarmutek (Siegener RV e.V.) Lupino 19335 7.70P

12. Nina Schäfer (RFV St.Georg Drommershausen e.V.) Antaris 13521 7.60P

12. Nina Wagner (RFV Traisa e.V.) Mignon M345 7.60P

12. Cosima Zarmutek (Siegener RV e.V.) Quick Schick393 7.60P

15. Maike Treutel (RFV St.Georg Drommershausen e.V.) Alexis 2218 7.50

15. Pia Langerzik (RFV Korbach und Umgebung e.V.) Lea 318316 7.50

17. Anna Zürz (RFV Oberweimar e.V.) Chupachups123 7.40

18. Nina Wagner (RFV Traisa e.V.) Ernest Edwards227 7.30

19. Anna Zürz (RFV Oberweimar e.V.) Papar D'Elle van Stal Petit Br375 7.20

20. Luca Thomas Glaeser (RFV Rodheim-Bieber e.V.) Coldplay Junior134 7.10

21. Isabell Roth (RFV Haunetal e.V.) Comina Assai138 7.00

21. Alina Granderath (LRFV Fritzlar e.V.) Filia my Princess246 7.00

23. Cara Luise Langer (RFV St.Georg Drommershausen e.V.) Stolzenbergs Stütchen437 6.90

24. Luisa Haschlar (RV Bad Wildungen) Baran 1131 6.80

24. Charlotte Müller (RFV St. Georg Oberursel-Bommersheim) Quantum Quattro van de Tip388 6.80

24. Mohammad Omeish (RFV Borken 1949 e.V.) Skippy ZSZ429 6.80

27. Carla Staufenberg (RFV Mengsberg 1948 e.V.) Caruso Baldintäta86 6.40

28. Janina Herrmann (Siegener RV e.V.) Colorado 214135 6.30

28. Theresa Leßig (RFV Borken 1949 e.V.) Qualito's Hollywood386 6.30

30. Ginia Gleue (KRV der Schwalm e.V., Ziegenhain) Small Talk G431 6.10

31. Leonie-Marie Briel (RV Wehrshausen e.V.) Coldplay 45133 5.80

31. Betty Mink (RFV St.Georg Drommershausen e.V.) Quentin VA391 5.80

6 Springpferdeprüfung Kl.L

Preis der Mühlenbäckerei Pfeiffer, Caldern

1. Dorothee Lux (RFV Schwalmpforte e.V.) Nobody's Wife367 8.40P

2. Hannes Gerlach (RFV Borken 1949 e.V.) Blue Belle 943 8.30P

3. Daniel Neilson (RSC Dagobertshausen e.V.) Quila Blue PS490 8.10P

4. Markus Engelhard (RV Altenautal e.V.) Cassandra of Vilberg91 8.00P

5. Sabrina Cafiso (PSG Birkenhof Biebertal e.V.) Chewbacca 32117 7.70P

6. Janna Schautes (RFV Oberlahntal) Diabolo 584187 7.60P

7. Dorothee Lux (RFV Schwalmpforte e.V.) Uncle Horst S450 7.50

8. Anika Koch (RFV Oberweimar e.V.) Dibadero193 7.40

9. Charlotte Müller (RFV St. Georg Oberursel-Bommersheim) Quantum Quattro van de Tip388 7.20

10. Dorothee Lux (RFV Schwalmpforte e.V.) Moon Pie S352 7.10

11. Markus Engelhard (RV Altenautal e.V.) Cristal of Vilberg 2159 6.90

12. Caroline Birkelbach (Siegener RV e.V.) California 15355 6.80

12. Nina Wagner (RFV Traisa e.V.) Ernest Edwards227 6.80

14. Björn Eric Boller (RFV Camberg e.V.) Uschi K452 4.80

15. Anika Koch (RFV Oberweimar e.V.) Sherlok424 0.00

7 Punktespringprüfung Kl.L

Preis der Wickles § Partner Rechtsanwälte, Marburg-Cappel

1. Markus Engelhard (RV Altenautal e.V.) Cristal of Vilberg 2159 44.00 / 44.47P

2. Ann-Kristin Freitag (RFV Rosenthal-Willershausen e.V.) Batumi 933 44.00 / 46.21P

3. Sophia Haschlar (RV Bad Wildungen) Qinando B383 44.00 / 47.95P

4. Sabrina Volze (RFV Borken 1949 e.V.) My Lady V 3354 44.00 / 47.98P

5. Steven Cliff (RFV Sachsenhausen e. V.) Vilbergs Air Force One456 44.00 / 48.42P

6. Sarah Franziska Koch (RFV Schwalbach) Cartier Helen83 44.00 / 49.76P

7. Caroline Birkelbach (Siegener RV e.V.) Don Camillo 300202 44.00 / 51.81P

8. Markus Engelhard (RV Altenautal e.V.) Loreen W329 44.00 / 51.85P

9. Cosima Zarmutek (Siegener RV e.V.) Lupino 19335 44.00 / 55.00

10. Janna Schautes (RFV Oberlahntal) Chacooba105 44.00 / 55.05

11. Luisa Haschlar (RV Bad Wildungen) Baran 1131 44.00 / 55.81

12. Nina Wagner (RFV Traisa e.V.) Capucino 770 43.00 / 49.28

13. Daniel Neilson (RSC Dagobertshausen e.V.) Milady de la Pomme Z489 41.00 / 65.40

14. Nina von Schwartzenberg (KRV der Schwalm e.V., Ziegenhain) Larsson K314 40.00 / 47.63

15. Hannes Gerlach (RFV Borken 1949 e.V.) Captain Morgan 4468 30.00 / 61.20

16. Oliver Sprankel (RV Oberkirchen e.V.) Linero JD323 29.00 / 67.49

17. Janna Schautes (RFV Oberlahntal) Diabolo 584187 29.00 / 75.35

18. Nina von Schwartzenberg (KRV der Schwalm e.V., Ziegenhain) Clever 15129 27.00 / 47.64

19. Daniel Neilson (RSC Dagobertshausen e.V.) Sky Emotion430 21.00 / 78.06

8 Springprüfung Kl.M*

Preis der INOSOFT AG, Marburg

1. Sophia Haschlar (RV Bad Wildungen) Carlo 53279 0.00 / 67.81P

2. Markus Engelhard (RV Altenautal e.V.) Loreen W329 0.00 / 71.43P

3. Luisa Haschlar (RV Bad Wildungen) Wiebe 13460 0.00 / 74.10P

4. Sarah Franziska Koch (RFV Schwalbach) Cartier Helen83 0.00 / 82.87P

5. Luisa Haschlar (RV Bad Wildungen) Cancun 1765 0.00 / 84.03P
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6. Caroline Birkelbach (Siegener RV e.V.) Don Camillo 300202 0.00 / 85.40

7. Nina Wagner (RFV Traisa e.V.) Mignon M345 0.00 / 86.90

8. Andre Weber (RFV St.Georg Drommershausen e.V.) Django 439199 4.00 / 73.99

9. Laura Marx (RSC Dagobertshausen e.V.) Crystal White163 4.00 / 81.41

10. Nina Wagner (RFV Traisa e.V.) Capucino 770 4.00 / 82.34

11. Steven Cliff (RFV Sachsenhausen e. V.) Vilbergs Air Force One456 5.00 / 90.14

12. Janna Schautes (RFV Oberlahntal) Chacooba105 8.00 / 88.43

13. Oliver Sprankel (RV Oberkirchen e.V.) Linero JD323 12.00 / 89.17

9 Springreiter-WB

1. Anna-Magdalena Fleck (RFV Wetschaftstal e.V.) Sirius Red428 8.20P

2. Lana May (RFV Weißer Stein Wehrda e.V.) Ninja 142363 7.70P

3. Johanna Baumeister (RFV Weißer Stein Wehrda e.V.) Paul 750376 7.60P

4. Kiana Heuser (RFV Frankenberg u.U.e.V.) Cheeky White One113 7.50P

5. Leni Dersch (RFV Weißer Stein Wehrda e.V.) Fanny 720237 7.40P

5. Luisa Neubauer (RFV Mengsberg 1948 e.V.) Quidam`s Cascadeur394 7.40P

7. Johanna Achenbach (RV Wehrshausen e.V.) Merino 25343 7.30P

7. Anna Best (RFV Nieder-Wöllstadt e.V.) Kasimir471 7.30P

9. Lisa Marie Hasselbach (RFV Wetschaftstal e.V.) Loretta 214330 7.20

9. Marie-Julie Briel (RV Wehrshausen e.V.) Schierensees Make My Day417 7.20

11. Laura Damm (RFV Mücke e.V.) Josie - B299 6.90

12. Kiana Heuser (RFV Frankenberg u.U.e.V.) Moni Sonnenaufgang349 6.80

12. Karla Best (RFV Nieder-Wöllstadt e.V.) Isi Peasy472 6.80

14. Pia Zahnwetzer (RV Cölbe e.V.) Pascha 707505 6.70

14. Leonie Schmitt (RFV Weißer Stein Wehrda e.V.) Darius S510 6.70

16. Lenya Stamm (RFV Laubach) Janell487 6.60

16. Mia Jouline Franz (RFV Laubach) May Ellen523 6.60

18. Maren Röschlein (RFV Weißer Stein Wehrda e.V.) Jetse fan Henswoude295 6.30

10 Stilspring-WB - ohne Erlaubte Zeit (EZ)

1. Sara Lorenz (RSV Steinmühle e.V.) Toledo 42447 8.40P

2. Edyta Gwozdz (RFV Weißer Stein Wehrda e.V.) Dontinus208 8.20P

3. Johanna Achenbach (RV Wehrshausen e.V.) Merino 25343 8.00P

4. Lana May (RFV Weißer Stein Wehrda e.V.) Ninja 142363 7.70P

5. Kiana Heuser (RFV Frankenberg u.U.e.V.) Cheeky White One113 7.60P

6. Laura Nau (RFV Weißer Stein Wehrda e.V.) Aurica 626 7.20P

7. Johanna Baumeister (RFV Weißer Stein Wehrda e.V.) Paul 750376 7.10

7. Emilia Lienau (RFV Weißer Stein Wehrda e.V.) Camillo513 7.10

9. Letitia Haase (Reiterteam Loshausen e.V.) Bretti46 6.70

10. Friederike Baumeister (PSV Hellern) Elschen221 6.60

10. Lenya Stamm (RFV Laubach) Janell487 6.60

12. Gina-Vanessa Rösing (RFV Wetschaftstal e.V.) Wasabi-A468 6.50

13. Friederike Baumeister (PSV Hellern) Arno 8524 6.20

14. Fiona Kern (RFV Staufenberg u. Umgeb. e.V.) Fräulein Ella262 5.80

15. Shirly Michel (Wetterauer RV Friedberg e.V.) Callandria57 5.30

11 Punktespringprfg.Kl.A** mit Joker

Preis der Grüßges & Noll OHG, Kirchhain und

der Noll Baudienstleistungen & Objektservice OHG,Wehrda

1. Marcel Jordan (RFV Vogelsberg e.V.) Gringo 273281 54.00 / 46.15P

2. Gillian Rompf (RFV Driedorf e.V.) Charisma 270108 54.00 / 48.74P

3. Anna-Viktoria Klingelhöfer (Verein der Pferdefreunde Gladenbach) Coco Chanel 197130 54.00 / 49.31P

4. Laura Köhn (RSV Großenritte 1951 e.V.) Hello Pippa286 54.00 / 50.94P

5. Sophie Schneider (RFV Borken 1949 e.V.) Charlotta M111 54.00 / 52.07P

6. Stephanie Wagner (RFV Wetzlar) Camp de Lacoste62 54.00 / 53.22P

7. Johannah Weimer (RSC Ruttershausen e.V.) Cashflow W 289 54.00 / 56.73P

8. Stefanie Mai (RFV Mücke e.V.) Chilly Lilly 3122 54.00 / 59.18P

9. Carsten Jäger (RFV Reiskirchen u.U.e.V.) Rasputin JS399 54.00 / 64.54P

10. Johannah Weimer (RSC Ruttershausen e.V.) Stadiva435 53.00 / 58.18P

11. Nina von Schwartzenberg (KRV der Schwalm e.V., Ziegenhain) Cayetano S100 50.00 / 55.11

12. Mohammad Omeish (RFV Borken 1949 e.V.) Skippy ZSZ429 50.00 / 66.55

13. Lea Gröninger (Wetterauer RV Friedberg e.V.) Salentina 4410 49.00 / 49.52

14. Marcel Schleiter (RFV Burgwald-Ernsthausen e.V.) Amaro Ramazzotti20 49.00 / 50.05

15. Hermine Bellof (RFV Schwalbach) Felicia 86241 49.00 / 52.40

16. Sina Köster (RFV St.Kilian e.V. Lelbach) Lino K324 49.00 / 54.30

17. Natascha Bäcker (RSV Sterzhausen e.V.) Kalimero Z300 48.00 / 54.34

18. Milena Lenz (RFV Mücke e.V.) Lottchen 35331 46.00 / 49.05

19. Nina von Schwartzenberg (KRV der Schwalm e.V., Ziegenhain) Clever 15129 46.00 / 49.81

20. Elena Geißel (RFV Oberlahntal) Caletto 5952 46.00 / 60.86

21. Maximiliane Biel (RFV Johannland e.V.) MS Cohiba del Pasiòn 2353 42.00 / 52.60
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22. Milena Lenz (RFV Mücke e.V.) Caan49 5.00 / 58.29

13 Springprfg.m.steigenden Anforderungen Kl.A**

Preis der Marburger Dental-Labor GmbH, Wehrda und

der Tierärztlichen Praxis Sabrina Schmidl, Fronhausen

1. Arno Reitze (RFV Borken 1949 e.V.) Emmy 53224 0.00 / 41.10P

2. Marcel Jordan (RFV Vogelsberg e.V.) Gringo 273281 0.00 / 43.40P

3. Julia Schneider (RFV Gemünden e.V.) Contefinchen T147 0.00 / 44.31P

4. Mohammad Omeish (RFV Borken 1949 e.V.) Skippy ZSZ429 0.00 / 46.39P

5. Sophie Schneider (RFV Borken 1949 e.V.) Charlotta M111 0.00 / 46.87P

6. Gillian Rompf (RFV Driedorf e.V.) Charisma 270108 0.00 / 46.88P

7. Katharina Eitel (RFV Wetschaftstal e.V.) Invictus293 0.00 / 47.50P

8. Nina von Schwartzenberg (KRV der Schwalm e.V., Ziegenhain) Larsson K314 0.00 / 47.84P

9. Sina Köster (RFV St.Kilian e.V. Lelbach) Lino K324 0.00 / 49.00P

10. Verena Engelbach (RFV Wetschaftstal e.V.) Future Fire270 0.00 / 49.50P

11. Stephanie Wagner (RFV Wetzlar) Camp de Lacoste62 0.00 / 50.10

12. Kira Kirchgessner (RFV Lich e.V.) Contina 51148 0.00 / 50.48

13. Nadine Kircher (RFV Landenhausen e.V.) Caro Ass 2181 0.00 / 54.08

14. Nadine Kircher (RFV Landenhausen e.V.) Gentle 27271 0.00 / 55.10

15. Carsten Jäger (RFV Reiskirchen u.U.e.V.) Happy Clara283 0.00 / 58.50

16. Anna-Viktoria Klingelhöfer (Verein der Pferdefreunde Gladenbach) Coco Chanel 197130 4.00 / 44.81

17. Nina von Schwartzenberg (KRV der Schwalm e.V., Ziegenhain) Cayetano S100 4.00 / 46.26

18. Sebastian Lind (RFV Laubach) Captain Cracker ST67 4.00 / 47.44

19. Marcel Schleiter (RFV Burgwald-Ernsthausen e.V.) Amaro Ramazzotti20 4.00 / 47.50

20. Laura Köhn (RSV Großenritte 1951 e.V.) Hello Pippa286 4.00 / 48.02

21. Maximiliane Biel (RFV Johannland e.V.) MS Cohiba del Pasiòn 2353 6.00 / 63.05

21. Carsten Jäger (RFV Reiskirchen u.U.e.V.) Rasputin JS399 6.00 / 63.05

23. Chiara Bergmann (RFV Landenhausen e.V.) Clementine 43127 6.00 / 66.32

24. Lea Gröninger (Wetterauer RV Friedberg e.V.) Salentina 4410 8.00 / 54.39

25. Natascha Bäcker (RSV Sterzhausen e.V.) Kalimero Z300 9.00 / 59.55

26. Janna Schautes (RFV Oberlahntal) Chardoney DB107 12.00 / 58.93

27. Elena Geißel (RFV Oberlahntal) Caletto 5952 16.00 / 58.60

28. Milena Lenz (RFV Mücke e.V.) Caan49 20.00 / 53.87

14 Springprüfung Kl.L

Preis der Fachplanung für Energie & Bau Architekt Hoffmann, Marburg

1. Arno Reitze (RFV Borken 1949 e.V.) Emmy 53224 0.00 / 52.13P

2. Julia Schneider (RFV Gemünden e.V.) Contefinchen T147 0.00 / 53.68P

3. Marlen Jordan (RFV Vogelsberg e.V.) Quintina 33396 0.00 / 53.70P

4. Janna Schautes (RFV Oberlahntal) Chacooba105 0.00 / 56.69P

5. Janna Schautes (RFV Oberlahntal) Diabolo 584187 0.00 / 57.00P

6. Sebastian Lind (RFV Laubach) Captain Cracker ST67 0.00 / 58.87

7. Nina Wagner (RFV Traisa e.V.) Mignon M345 0.00 / 61.31

8. Nadine Kircher (RFV Landenhausen e.V.) Charlotta Levista110 0.00 / 62.50

9. Claudia Geißel (RFV Oberweimar e.V.) Enjoy 97225 1.00 / 65.54

10. Bertram Laux (RFV Schwingbachtal e.V.) Livia B 3326 4.00 / 62.20

11. Arno Reitze (RFV Borken 1949 e.V.) Catinka 3697 9.00 / 64.50

12. Leonie-Marie Briel (RV Wehrshausen e.V.) Coldplay 45133 10.00 / 69.15

13. Verena Engelbach (RFV Wetschaftstal e.V.) Future Fire270 16.00 / 78.22

14. Dana-Eliza Bernhard (RFV Oberweimar e.V.) Thor van de Waai Z444 24.00 / 94.70

15 Springprfg.Kl.M* m.St.

Preis der Stadt Marburg

1. Andrea Kopp (RFV Reiskirchen u.U.e.V.) Sambucco 19412 0.00 / 68.90P

2. Bertram Laux (RFV Schwingbachtal e.V.) Esra HH229 0.00 / 71.23P

3. Arno Reitze (RFV Borken 1949 e.V.) Catinka 3697 0.00 / 74.25P

4. Claudia Geißel (RFV Oberweimar e.V.) Enjoy 97225 5.00 / 87.93P

5. Nadine Kircher (RFV Landenhausen e.V.) Struwwelpeter 5438 8.00 / 64.15

6. Nina Wagner (RFV Traisa e.V.) Mignon M345 13.00 / 102.11

16 Dressurreiter-WB (RE 2)

1. Tessa Wahl (RV Montabaur-Horressen e.V.) Rinala402 8.00P

2. Mia Braun (RFV Oberweimar e.V.) Olivero 2371 7.70P

3. Eliana Kinzenbach (RFV Lahnau-Waldgirmes) Paula 584377 7.60P

4. Maren Röschlein (RFV Weißer Stein Wehrda e.V.) Jetse fan Henswoude295 7.50P

4. Leonie Pausch (RFV Weißer Stein Wehrda e.V.) Ronja467 7.50P

4. Jana Nolte (RSV Sterzhausen e.V.) Pokerface 44517 7.50P

7. Lana May (RFV Weißer Stein Wehrda e.V.) Ninja 142363 7.40P
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7. Lenita Huhn (KRV der Schwalm e.V., Ziegenhain) Rocco Royal 3496 7.40P

9. Emilia Vogel (RSV Sterzhausen e.V.) Cartron Tommy84 7.30P

9. Mea Jesberg (RSV Sterzhausen e.V.) Naima's Big Boy355 7.30P

9. Lenya Heide (KRV der Schwalm e.V., Ziegenhain) Ronja 2470481 7.30P

9. Charlotte Hanefeld (RSV Sterzhausen e.V.) Pebbles502 7.30P

13. Leni Dersch (RFV Weißer Stein Wehrda e.V.) Fanny 720237 7.20

13. Benjamin Rust (RSV Sterzhausen e.V.) Splendid Boy 2506 7.20

15. Johanna Baumeister (RFV Weißer Stein Wehrda e.V.) Paul 750376 7.10

15. Mara Feder (KRV der Schwalm e.V., Ziegenhain) Nacro's Future G488 7.10

17. Stella Chabou (RFV Aar Niederweidbach e.V.) Anton 94622 7.00

17. Julia Rödiger (RFV Weißer Stein Wehrda e.V.) Pour la Vie 4503 7.00

17. Coralie Litzinger (RFV Oberweimar e.V.) Oakfield Louisiana514 7.00

20. Stella Charlott Sack (KRV der Schwalm e.V., Ziegenhain) Nicki 303493 6.70

21. Mira Lorena Kirchhainer (RFVPZV Ellersgrund-Gemünden e.V.) Donner Fee 3207 6.60

21. Jana Skill (RFV Reiskirchen u.U.e.V.) Fee521 6.60

23. Charlotte Schreiber (Pferdefreunde Fronhausen e.V.) Golden Sunrise 6275 6.50

24. Mara Isabella Riemer (RFV Weißer Stein Wehrda e.V.) Bengel 1940 6.40

24. Noa Rockensüß (RV Haiger-Rodenbach e.V.) Letizia MG318 6.40

26. Alexa Müsse (RV Aue-Wingeshausen e. V.) Sahirah492 6.30

27. Hanne Teßmer (PSG Birkenhof Biebertal e.V.) Bonomelli45 6.20

27. Nadine Moos (RV Haiger-Rodenbach e.V.) Conrad 151144 6.20

27. Johanna Baumeister (RFV Weißer Stein Wehrda e.V.) Gin Tonic 170272 6.20

30. Lisa Mundt (RSV Sterzhausen e.V.) Amarillys All Inclusive19 6.00

30. Johanna Nemitz (RFV Weißer Stein Wehrda e.V.) Camillo513 6.00

32. Anna Best (RFV Nieder-Wöllstadt e.V.) Kasimir471 5.80

33. Ina Rübeling (RFV Weißer Stein Wehrda e.V.) Amon512 5.60

34. Hannah Mann (RFV Weißer Stein Wehrda e.V.) Amon512 5.50

35. Chantal Kornelius (RFV Mengsberg 1948 e.V.) Gambia Princess480 5.20

17 Dressur-WB (E 5/2, zu zweit)

1. Lenita Huhn (KRV der Schwalm e.V., Ziegenhain) Rocco Royal 3496 8.00P

2. Layla Cecile Velte (RV Großseelheim e.V.) Ali 2949 7.80P

3. Lara Hoeft (RFV Schwalmpforte e.V.) SF Dilayla423 7.60P

4. Luisa Weinert (Kalbsburgs Reitteam Borken e.V) Danny 280170 7.50P

5. Coralie Litzinger (RFV Oberweimar e.V.) Oakfield Louisiana514 7.20P

6. Elisabeth Mussong (PSV Hartenrod e.V.) Oakland's Wellcome370 7.00P

7. Johanna Baumeister (RFV Weißer Stein Wehrda e.V.) Paul 750376 6.90P

7. Jana Skill (RFV Reiskirchen u.U.e.V.) Fee521 6.90P

9. Mia Braun (RFV Oberweimar e.V.) Olivero 2371 6.80P

9. Amelie Schneider (RSV Steinmühle e.V.) Funny Farell SB482 6.80P

9. Julia Rödiger (RFV Weißer Stein Wehrda e.V.) Pour la Vie 4503 6.80P

12. Anna-Lena Steiß (RFV Oberweimar e.V.) Amarillys All Inclusive19 6.70

12. Johanna Baumeister (RFV Weißer Stein Wehrda e.V.) Gin Tonic 170272 6.70

14. Noa Rockensüß (RV Haiger-Rodenbach e.V.) Letizia MG318 6.60

14. Mea Jesberg (RSV Sterzhausen e.V.) Naima's Big Boy355 6.60

16. Tessa Wahl (RV Montabaur-Horressen e.V.) Rinala402 6.50

17. Hanna-Neele Gerlach (RSV Sterzhausen e.V.) Eirlys218 6.20

18. Lisa Mundt (RSV Sterzhausen e.V.) Amarillys All Inclusive19 6.00

18. Luisa Neubauer (RFV Mengsberg 1948 e.V.) Quidam`s Cascadeur394 6.00

18. Lara Paparone (PSV Hartenrod e.V.) Sam509 6.00

21. Anna Best (RFV Nieder-Wöllstadt e.V.) Kasimir471 5.80

22. Mira Lorena Kirchhainer (RFVPZV Ellersgrund-Gemünden e.V.) Donner Fee 3207 5.70

23. Hanne Teßmer (PSG Birkenhof Biebertal e.V.) Bonomelli45 5.50

24. Emma Podlasin (PSV Hartenrod e.V.) Toronto 59499 5.30

25. Lana May (RFV Weißer Stein Wehrda e.V.) Ninja 142363 5.20

25. Bianka Münch (RFV Reiskirchen u.U.e.V.) Samy Deluxe 13414 5.20

18/1 Reiter-WB Schritt - Trab - Galopp

1. Jana Nolte (RSV Sterzhausen e.V.) Pokerface 44517 8.00P

2. Mia Sander (RFV Oberweimar e.V.) Spotty515 7.80P

3. Leni Dersch (RFV Weißer Stein Wehrda e.V.) Fanny 720237 7.00P

4. Theresa Nau (RFV Weißer Stein Wehrda e.V.) Amon512 6.70P

5. Hannah Mann (RFV Weißer Stein Wehrda e.V.) Lena511 6.60P

18/2 Reiter-WB Schritt - Trab - Galopp

1. Leonie Pausch (RFV Weißer Stein Wehrda e.V.) Ronja467 7.50

2. Lilly Durant (RFV Weißer Stein Wehrda e.V.) Amon512 7.00

3. Jamila Gutzweiler (RFV Weißer Stein Wehrda e.V.) Darius S510 6.50

3. Luna Körner (RFV Weißer Stein Wehrda e.V.) Camillo513 6.50
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18/3 Reiter-WB Schritt - Trab - Galopp

1. Charlotte Hanefeld (RSV Sterzhausen e.V.) Pebbles502 8.00P

2. Benjamin Rust (RSV Sterzhausen e.V.) Splendid Boy 2506 7.50P

3. Mara Feder (KRV der Schwalm e.V., Ziegenhain) Nacro's Future G488 7.20P

4. Emilia Vogel (RSV Sterzhausen e.V.) Cartron Tommy84 6.50P

4. Stella Chabou (RFV Aar Niederweidbach e.V.) Nora vom Köppel519 6.50P

6. Marie Lange (RFV Weißer Stein Wehrda e.V.) Joschi516 6.20P

18/4 Reiter-WB Schritt - Trab - Galopp

1. Marie-Julie Briel (RV Wehrshausen e.V.) Schierensees Make My Day417 8.00P

2. Lilli Spenner (RV Philippshof Amöneburg e.V.) Farbenfroh 11238 7.30P

3. Alexa Müsse (RV Aue-Wingeshausen e. V.) Sahirah492 7.00P

4. Lenya Heide (KRV der Schwalm e.V., Ziegenhain) Ronja 2470481 6.70P

5. Neele Siewert (RFV Lahnau-Waldgirmes) Paula 584377 6.20P

18/5 Reiter-WB Schritt - Trab - Galopp

1. Stella Charlott Sack (KRV der Schwalm e.V., Ziegenhain) Nicki 303493 7.60P

2. Lara Chabou (RFV Aar Niederweidbach e.V.) Anton 94622 7.50P

3. Helena Luisa Koch (VPF Gladenbach u. U.) Pebbles502 7.30P

4. Leni Heimann (RFV Weißer Stein Wehrda e.V.) Joschi516 7.10P

5. Karla Best (RFV Nieder-Wöllstadt e.V.) Kasimir473 7.00P

19 Dressurprüfung Kl.E

Preis der Frau Lucia Ebert, Monty Roberts Instruktorin, Marburg

1. Franka Preising (RFV Weißer Stein Wehrda e.V.) Fred 106264 8.20P

2. Kim Ida Koch (RFV Oberweimar e.V.) Simply Sweet H426 8.00P

3. Lina-Charlotte Aßmann (PSV Hartenrod e.V.) Valentina 39454 7.80P

4. Maja Kuhl (RFV Oberweimar e.V.) Chilli Pepper 10121 7.60P

5. Marietta Elisa Appel (RV Burgwiesen Bürgeln) Cathina Gold96 7.20P

6. Marisa Schlitt (RV Momberg e.V.) Django 457200 7.10P

7. Dana Roxane Obrist (RFV Mittenaar-Bellersdorf e.V.) Finna 8250 7.00P

8. Layla Cecile Velte (RV Großseelheim e.V.) Ali 2949 6.60P

8. Flora Endres (RFV Weißer Stein Wehrda e.V.) Dark Dynamite V175 6.60P

10. Lisa Schröder (RFV St.Georg Drommershausen e.V.) Lausanne 67315 6.40

10. Lina Beeken (RFV Wetschaftstal e.V.) Nibali 2362 6.40

10. Elisabeth Mussong (PSV Hartenrod e.V.) Oakland's Wellcome370 6.40

13. Ella Sofie Koch (RFV Fürstenwald e.V.) Blitz 34042 6.30

13. Edyta Gwozdz (RFV Weißer Stein Wehrda e.V.) Dontinus208 6.30

13. Johanna Styra (RFV Oberlahntal) Mia 177344 6.30

16. Luisa Haas (RFV Weißer Stein Wehrda e.V.) Franka Zis260 6.20

17. Luisa Weinert (Kalbsburgs Reitteam Borken e.V) Danny 280170 6.00

18. Lara Hoeft (RFV Schwalmpforte e.V.) SF Dilayla423 5.90

19. Paula Johanna Zikmund (RFV St.Georg Drommershausen e.V.) Helleen Tinte C285 5.80

20. Emma Podlasin (PSV Hartenrod e.V.) Toronto 59499 5.70

21. Anna Best (RFV Nieder-Wöllstadt e.V.) Kasimir471 5.00

22. Sophie Rompf (RFV St.Georg Drommershausen e.V.) Chequita115 4.80

22. Hanna-Neele Gerlach (RSV Sterzhausen e.V.) Eirlys218 4.80

20 Dressurprüfung Kl.A*

Preis der Firma Räubertöchter Katja Schwalm, Frielendorf-Schönborn

1. Melanie Engelhard (RFV Steinheim e.V.) Crispy's Dream Date158 8.50P

2. Lina-Charlotte Aßmann (PSV Hartenrod e.V.) Valentina 39454 8.30P

3. Sophie Doleisch von Dolsperg (RSV Sterzhausen e.V.) Ortiz van Heiste372 7.80P

4. Janine Seibert (RFV Reiskirchen u.U.e.V.) Donna Diora205 7.60P

5. Lena Schneider (RSV Sterzhausen e.V.) Cha Cha Go103 7.50P

6. Kim Ida Koch (RFV Oberweimar e.V.) Simply Sweet H426 7.40P

7. Marietta Elisa Appel (RV Burgwiesen Bürgeln) Cathina Gold96 7.30P

7. Anna Zürz (RFV Oberweimar e.V.) Chilli Pepper 10121 7.30P

9. Anna-Viktoria Klingelhöfer (Verein der Pferdefreunde Gladenbach) Coco Chanel 197130 7.20P

9. Merle Klöker (RFV Oberweimar e.V.) Dear Dandy182 7.20P

11. Smilla Marie Bock (RV Bad Wildungen) Showtime 55425 7.10P

11. Karlotta Annabelle Walla (RFV St.Georg Drommershausen e.V.) Kassini 5491 7.10P

13. Katharina Styra (RFV Oberlahntal) Mia 177344 7.00

13. Carina Zitzelsberger (RFV Oberweimar e.V.) Foundations Fiorino483 7.00

15. Nadine Orth (PSV Reddighausen e.V.) Filomenas247 6.90

16. Anne Balzer (Reitsporthof Rauschenberg e.V.) Quinta CO395 6.80

17. Tatiana von Bischoffshausen (RFV Eddersheim e.V.) Qara Rubin382 6.70
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18. Julia Meinecke (RFV Oberlahntal) Bella of Westfalia38 6.50

19. Lourdes Funk (TSV Altenkirchen e.V. Abt. Pferdesp) Brillant's Börbel47 6.40

19. Anja Schlitt (RV Momberg e.V.) Django 457200 6.40

19. Ann-Sophie Schmidt (RV Momberg e.V.) Jette 113296 6.40

22. Anne Chabou (RFV Aar Niederweidbach e.V.) Anton 94622 6.30

22. Emma Heuser (RFV Oberweimar e.V.) Diana 1178190 6.30

24. Vivian Siewert (RFV Lahnau-Waldgirmes) Timanfaya 6446 6.20

25. Johanna Styra (RFV Oberlahntal) Vinni 3457 6.00

26. Jana Peter (RFV Aar Niederweidbach e.V.) Rina Carlotta401 5.90

27. Jana Nebe (RFV Horlofftal Hungen e.V.) Kinzighausen Golden Maya302 5.80

28. Lili-Charlotte Pfaff (RFV Oberaula e.V.) Dutchman 43215 5.70

28. Katharina Winkler (RFV Oberlahntal) Luxor 144336 5.70

30. Selina Dingeldein (RC 2002 Kirchhain e.V.) Darco 48174 5.50

30. Larissa Scherer (RFV Wetschaftstal e.V.) Nibali 2362 5.50

32. Sophie Doleisch von Dolsperg (RSV Sterzhausen e.V.) Cartron Tommy84 5.00

21 Dressurreiterprüfung Kl.L*

Preis des Autohauses Brass Vertriebs GmbH & Co. KG, Marburg

1. Carolin Wolf (RV Oberkirchen e.V.) Pavolino378 7.60P

2. Anna Zürz (RFV Oberweimar e.V.) Chilli Pepper 10121 7.30P

3. Burkhard Balser (RFV Lich e.V.) Royal Sun 8405 7.20P

3. Melanie Herrmann (RFV Oberlahntal) Darya 9494 7.20P

5. Melanie Engelhard (RFV Steinheim e.V.) Elton 77222 7.10P

5. Luisa Gunkel (RFV Mengsberg 1948 e.V.) Like a Diamond320 7.10P

7. Anne Balzer (Reitsporthof Rauschenberg e.V.) Fred 106264 7.00P

8. Paula Heinrich (RSV Sterzhausen e.V.) Lieutenant Laszlo319 6.90P

9. Elisabeth Ambrosi (RFV Lich e.V.) Rocketgirl 3403 6.80P

9. Luca Sophie Freitag (RFV Ebsdorfer Grund e.V) Seraphine MP421 6.80P

11. Luca Thewes (RFV Johannland e.V.) Fortino 35258 6.70P

11. Jacqueline Fuchs (RSC Hungen e.V.) Nocciola368 6.70P

13. Melanie Engelhard (RFV Steinheim e.V.) Crispy's Dream Date158 6.60

14. Josephine Collas (RSG Berghof-Bönstadt e.V.) Crawford's Finchen157 6.40

14. Jana Nebe (RFV Horlofftal Hungen e.V.) Delay 2184 6.40

14. Kim Li Port (RFV Lich e.V.) Lagroland's Ziggy312 6.40

17. Fabienne Endrejat (VPF Alten-Buseck e.V.) Vinny the Dreamer HAE458 6.20

18. Luca Sophie Freitag (RFV Ebsdorfer Grund e.V) Tictac445 6.10

19. Carina Zitzelsberger (RFV Oberweimar e.V.) Foundations Fiorino483 6.00

20. Pauline Caspar (RSG Kastanienhof Eifa e.V.) Hofrat's Hummel291 5.90

20. Annika-Gesa Jerrentrup (RFV Ohmtal e.V.) Sway K442 5.90

22. Charlotte Weber (RFV St.Georg Drommershausen e.V.) Calgary 8853 5.80

23. Lili-Charlotte Pfaff (RFV Oberaula e.V.) Dutchman 43215 5.50

24. Maria Grimm (RFV Rauschenberg e.V.) Fabrino 12231 5.30

25. Anna-Viktoria Klingelhöfer (Verein der Pferdefreunde Gladenbach) Coco Chanel 197130 5.20

25. Nadine Doreen Seibert (RFV Reiskirchen u.U.e.V.) Donna Diora205 5.20

27. Emily-Sophie Briel (RV Wehrshausen e.V.) La Calliste307 5.00

28. Julia Meinecke (RFV Oberlahntal) Bella of Westfalia38 4.00

22 Dressurprfg. Kl.L* - Tr.

Preis der Firma Torsten Henkel Fuhrbetrieb, Wetter und

Preis der Kahle Elektroinstallation Dipl.-Ing. Reiner Kahle, Wehrda

1. Melanie Engelhard (RFV Steinheim e.V.) Elton 77222 7.40P

2. Carolin Wolf (RV Oberkirchen e.V.) Pavolino378 7.20P

3. Annika-Gesa Jerrentrup (RFV Ohmtal e.V.) Dimah K196 7.00P

4. Kim Li Port (RFV Lich e.V.) Lagroland's Ziggy312 6.80P

5. Sören-Julian Jerrentrup (RFV Ohmtal e.V.) Sacre bleu S408 6.60P

6. Janna Schautes (RFV Oberlahntal) Sonja II SD433 6.50P

7. Kristin Hablowetz (KRV der Schwalm e.V., Ziegenhain) Herol S287 6.40P

8. Paula Heinrich (RSV Sterzhausen e.V.) Lieutenant Laszlo319 6.30

9. Leonie-Marie Briel (RV Wehrshausen e.V.) Coldplay 45133 6.20

9. Luisa Gunkel (RFV Mengsberg 1948 e.V.) Like a Diamond320 6.20

11. Jana Nebe (RFV Horlofftal Hungen e.V.) Delay 2184 6.00

12. Emily-Sophie Briel (RV Wehrshausen e.V.) La Calliste307 5.80

12. Elisabeth Ambrosi (RFV Lich e.V.) Rocketgirl 3403 5.80

14. Charlotte Weber (RFV St.Georg Drommershausen e.V.) Calgary 8853 5.60

15. Maria Grimm (RFV Rauschenberg e.V.) Fabrino 12231 5.50

16. Luca Thewes (RFV Johannland e.V.) Fortino 35258 5.20

23 Dressurpferdeprfg. Kl.A

Preis der INOSOFT AG, Marburg

1. Lea Mannshausen (RFV Guxhagen-Doernhagen) Heitholms Diabolo284 7.50P
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2. Carmen Vollbach (Kalbsburgs Reitteam Borken e.V) Ace of Hearts 82 7.40P

3. Nele Michaelis (RFV Griedel) Syraz520 7.10P

4. Lena Pauer (RFV Weißer Stein Wehrda e.V.) Dar Jeeling173 7.00P

5. Jana Nebe (RFV Horlofftal Hungen e.V.) Famous 45233 6.90P

6. Anne Schneider (RFV Rosenthal-Willershausen e.V.) Fiodora 24251 6.80

7. Leonie-Marie Jüster (RFV Aar Niederweidbach e.V.) Conrad 173145 6.50

8. Theresa Sänger (RV Haiger-Rodenbach e.V.) De Longhi179 6.40

9. Christine Hüttenberger (PfSpC Buseck e.V. Luisenhof) Bavaria Blue B34 6.30

9. Nadine Geißer (RFV Frankenberg u.U.e.V.) Dona Celena203 6.30

11. Tatiana von Bischoffshausen (RFV Eddersheim e.V.) Qara Rubin382 6.00

12. Theresa Sänger (RV Haiger-Rodenbach e.V.) Daily Sunshine 31168 5.80

13. Shanice Marie Mattauch (RFV Guxhagen-Doernhagen) Schierensees Captain America416 5.50

14. Adelheid Keller (RFV Wetschaftstal e.V.) Con Filou140 4.50

24 Dressurpferdeprfg. Kl.L

Preis der GADE Ihr Komplettlöser GmbH & Co. KG, Kirchhain-Großseelheim

und Preis der Frau Dagmar Rösser, Lahntal

1. Korab Ahmeti (Wetterauer RV Friedberg e.V.) Solissimo432 7.80P

2. Catharina Brüser (Förderkreis Grand Prix Düsseldorf) Forever Brilliant257 7.30P

3. Annika-Gesa Jerrentrup (RFV Ohmtal e.V.) Days at Sea 3178 7.00P

4. Caroline Birkelbach (Siegener RV e.V.) Fürst Zeppelin268 6.90P

5. Lea Mannshausen (RFV Guxhagen-Doernhagen) Heitholms Diabolo284 6.80

6. Anne Balzer (Reitsporthof Rauschenberg e.V.) Fred 106264 6.60

7. Merle Klöker (RFV Oberweimar e.V.) Dear Dandy182 6.20

8. Elisabeth Ambrosi (RFV Lich e.V.) Fancy Floris235 5.60

25/1 Reiter-WB Schritt - Trab

1. Madlene Wehrheim (RFV Weißer Stein Wehrda e.V.) Joschi516 7.50

2. Lili Gräser (RFV Weißer Stein Wehrda e.V.) Camillo513 6.80

25/2 Reiter-WB Schritt - Trab

1. Lena Damm (RFV Mücke e.V.) Aline 9410 7.80P

2. Lisa Nemeti (RFV Oberlahntal) Ramon S398 7.60P

3. Tonia Henkel (Reitsporthof Rauschenberg e.V.) Campino Deluxe508 7.20P

3. Mia Metz (RFV Weißer Stein Wehrda e.V.) Joschi516 7.20P

26 Dressurreiterprüfung Kl.A

Preis der Alexandra Bayer Sauber & Fein - Wasch- und Reparaturservice

für Reittextilien, Butzbach

1. Andrea Nemeti (RFV Oberlahntal) Ramon S398 7.60P

2. Nina Albrecht (RFV Mengsberg 1948 e.V.) For Me 38256 7.40P

2. Jennifer Zissel (PSG Füllnhausen Battenberg e.V.) Rastafari 8400 7.40P

4. Layla Cecile Velte (RV Großseelheim e.V.) Ali 2949 7.30P

4. Flora Endres (RFV Weißer Stein Wehrda e.V.) Dark Dynamite V175 7.30P

6. Marietta Elisa Appel (RV Burgwiesen Bürgeln) Cathina Gold96 7.20P

6. Marisa Schlitt (RV Momberg e.V.) Django 457200 7.20P

8. Marlena Styra (RFV Oberlahntal) Coulisto155 7.00P

9. Edyta Gwozdz (RFV Weißer Stein Wehrda e.V.) Dontinus208 6.90P

9. Katharina Styra (RFV Oberlahntal) Lieutenant Laszlo319 6.90P

11. Franka Preising (RFV Weißer Stein Wehrda e.V.) Fred 106264 6.80P

11. Ann-Sophie Schmidt (RV Momberg e.V.) Jette 113296 6.80P

11. Maja Kuhl (RFV Oberweimar e.V.) Papar D'Elle van Stal Petit Br375 6.80P

14. Linda Maria Lubbe (VPF Alten-Buseck e.V.) Fruit Loop 3267 6.50

14. Lina-Charlotte Aßmann (PSV Hartenrod e.V.) Oakland's Wellcome370 6.50

16. Marlena Lenz (RFV Oberlahntal) La Bina Stella306 6.30

17. Tamara Lind (RFV Laubach) Cornetto Caramel ST154 6.20

17. Selina Dingeldein (RC 2002 Kirchhain e.V.) Darco 48174 6.20

17. Elisabeth Ambrosi (RFV Lich e.V.) Fancy Floris235 6.20

20. Maja Kuhl (RFV Oberweimar e.V.) Chilli Pepper 10121 6.10

21. Hannah Rose (RFV Driedorf e.V.) Die oder keine 23195 6.00

21. Lisa Schröder (RFV St.Georg Drommershausen e.V.) Lausanne 67315 6.00

23. Lotta Maria Kickartz (RV Marburg-Marbach e.V.) Nelli 99357 5.80

24. Annika Dias (PSV Hartenrod e.V.) Valentina 39454 5.60

25. Lili-Charlotte Pfaff (RFV Oberaula e.V.) Binibeca MS von der Lurzenbach41 5.50

25. Verena Engelbach (RFV Wetschaftstal e.V.) Future Fire270 5.50

27. Charlotte Behner (VRV Hermershausen e.V.) Rachel Rubino397 5.30

28. Beatrice Jäsche (VRV Hermershausen e.V.) Quaiano385 5.00
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27/1 Pony-Führzügel-WB

1. Larnis Oweid (RFV Weißer Stein Wehrda e.V.) Joschi516 7.20P

2. Ida Walter (RV Haiger-Rodenbach e.V.) Athlone Jack's Boy474 7.00P

3. Estelle Sand (RFV Grünberg u.U.e.V.) Dankis Dacoro169 6.80P

4. Leah Schwitalla (RFV Weißer Stein Wehrda e.V.) Lena511 6.40P

4. Jana-Lea Kelsch (Ponywiese Buseck) Izzy524 6.40P

27/2 Pony-Führzügel-WB

1. Luana Sophie Schnatz (Reitsporthof Rauschenberg e.V.) Campino Deluxe508 7.50P

2. Ben Henry Haffer (RV Haiger-Rodenbach e.V.) Athlone Jack's Boy474 7.20P

3. Josefina Horn (RFV Weißer Stein Wehrda e.V.) Lena511 7.00P

4. Anna Lena Hahn (Ponywiese Buseck) Izzy524 6.80P

27/3 Pony-Führzügel-WB

1. Schick.Mathilda Sofia (KRV der Schwalm e.V., Ziegenhain) Chipsy525 7.30P

2. Sophia Tilp (TSV Altenkirchen e.V. Abt. Pferdes) Brillant's Börbel47 7.00P

3. Lotta Marie Haffer (RV Haiger-Rodenbach e.V.) Athlone Jack's Boy474 6.50P

3. Marita Emilia Karwoth (Ponywiese Buseck) Izzy524 6.50P

5. Lotta Finger (RFV Rosenthal-Willershausen e.V.) Flocke522 6.30P

28 Dressurprfg. Kl.L*

Preis der Fachplanung für Energie & Bau Architekt Hoffmann, Marburg u.

d. Tierärztl. Gemeinschaftspraxis Dr. Struckmann & Herzog, Schauenburg

1. Tessa Schröder (FRV Neuhofen) Can Win J64 8.20P

2. Venja Specker (RFV Bad Sooden-Allendorf e.V.) Esposo S228 7.80P

3. Janik Rauch (LRFV Fritzlar e.V.) DiamantFleur189 7.70P

4. Janik Rauch (LRFV Fritzlar e.V.) Gleisberg Luno274 7.50P

5. Carolin Schenk (ZRFV Diez e.V.) Addo 56 7.30P

5. Carolin Schenk (ZRFV Diez e.V.) Zicero466 7.30P

7. Leonie-Marie Briel (RV Wehrshausen e.V.) Coldplay 45133 6.70

7. Luisa Gunkel (RFV Mengsberg 1948 e.V.) Like a Diamond320 6.70

9. Annika-Gesa Jerrentrup (RFV Ohmtal e.V.) Dimah K196 6.40

10. Lena Marie Völker (RFV Roxel e.V.) Franka Zis260 6.30

11. Isabel Sand Dr. (RFV Laubach) Dankis Dacoro169 6.20

11. Sophie Dlugos (LRFV Fritzlar e.V.) De Luxe S180 6.20

13. Sören-Julian Jerrentrup (RFV Ohmtal e.V.) Sacre bleu S408 5.90

14. Emily-Sophie Briel (RV Wehrshausen e.V.) La Calliste307 5.80

15. Saskia Marie Fischer-Kroh (RFV Wollmartal e.V.) Scotch and Soda P419 5.70

16. Isabel Sand Dr. (RFV Laubach) Chiara Mia Mia118 5.60

17. Janna Schautes (RFV Oberlahntal) Sonja II SD433 5.00

29 Dressurreiterprüfung Kl.M*

Preis der Tierarztpraxis Herbert Winter, Wehrda

1. Catharina Brüser (Förderkreis Grand Prix Düsseldorf) Salisbury Hill411 7.70P

2. Annika-Gesa Jerrentrup (RFV Ohmtal e.V.) Dimah K196 7.40P

3. Janik Rauch (LRFV Fritzlar e.V.) DiamantFleur189 7.20P

4. Venja Specker (RFV Bad Sooden-Allendorf e.V.) Esposo S228 6.90P

4. Janik Rauch (LRFV Fritzlar e.V.) Gleisberg Luno274 6.90P

6. Sabine Lecher (RFV Mengsberg 1948 e.V.) Like a Diamond320 6.70P

7. Carolin Schenk (ZRFV Diez e.V.) Addo 56 6.20

7. Catharina Brüser (Förderkreis Grand Prix Düsseldorf) Forever Brilliant257 6.20

9. Ann-Kristin Lotz (Pferdefreunde Fronhausen e.V.) Golden Sunrise 6275 6.10

9. Carolin Schenk (ZRFV Diez e.V.) Zicero466 6.10

11. Anne-Maryl Hendriks (RFV Beiserhaus/Rengshausen) Centavo 3476 5.90

12. Isabel Sand Dr. (RFV Laubach) Dankis Dacoro169 5.80

12. Maxi Viktoria Niessing (RFV Weißer Stein Wehrda e.V.) Défago183 5.80

12. Lena Marie Völker (RFV Roxel e.V.) Franka Zis260 5.80

15. Jutta Tilp (TSV Altenkirchen e.V. Abt. Pferdesp) Quattroleur389 5.70
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